
2026年3月　スタッフ不在時間
月 火 水 木 金 土 日

23 24 25 26 27 28 1

2 3 4 5 6 7 8

14:30～16:00

9 10 11 12 13 14 15

14:30～16:00 13:30~15:30

16 17 18 19 20 21 22

14:30～16:00

23 24 25 26 27 28

14:30～16:00

スタッフ不在時間は、フロント受付、お電話によるお問い合わせを承ることができませんので、ご了承くださいませ。
お⼿続き‧ご⽤件の際は、上記時間外にお願いいたします。

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。


